
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio


ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

“CESARE BATTISTI”


v dei Lauri 1 - 00049 Velletri (RM) – Dist 39 - CF 95017570581 - P IVA 13026431000 - Cod Min RMIS05200R Sede 
Uffici e Amministrazione Via F. Parri, 14 - 00049 Velletri tel 06 121125645 fax 06 9640257 Corsi Liceo Art. Tecnico 

Agrario e CAT via Parri 14 tel 06 12 1125 645 fax 06 9640257 

Corsi Tecnico AFM / SI e Prof. SC via dei Lauri n. 1 tel 06 12 1125 127 fax 06 963 7815 


Eventi Artistici e Mostre Polo Espositivo via L. Novelli 3 - Velletri

I n d i r i z z i d i S t u d i o :


Liceo Artistico Sezioni Architettura, Arti Figurative e Design cod. RMSD05201N 
Professionale Servizi Commerciali cod. RMRC05201Q


Tecnico Agrario – Agroalimentare cod. RMTA05201L - Sez. CC RMTA05202N – Sez. Serale 
RMTA052501 Tecnico Amministrazione Finanza e Marketing e Sistemi Informativi Aziendali 
cod. RMTD052013 Tecnico Costruzione Ambiente e Territorio - Geometri - cod. RMTL05201D


mail: RMIS05200R@istruzione.it - RMIS05200R@pec.istruzione.it – sito web www.iisbattistivelletri.edu.it


Comunicazione n.451

Al Personale Docente


Al Personale ATA

Agli Studenti e alle loro Famiglie 


Alla DSGA

Sito Web 


Oggetto: Adattamento calendario scolastico per l’a.s. 2023/24.


IL DIRIGENTE SCOLASTICO


Visto l’art. 25 del D.Lgs 165/2001;


Visto l’art. 5, comma 2, del DPR 275/1999 concernente l’autonomia organizzativa delle Istituzioni 
Scolastiche;


Visto il Calendario Scolastico Regionale definito dalla Regione Lazio con Circolare n. 473182 del 
03/05/2023 per l’a.s. 2023/2024;


Vista la delibera del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 12.07.2023 (delibera N. 59 del 12.07.2023); 


Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio REGISTRO UFFICIALE (U). 0473182 del 
03.05.2023


Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio REGISTRO UFFICIALE (U). 0836751 del 
26.07.2023


DECRETA


l’adattamento del calendario scolastico per l’a.s. 2023/24 secondo quanto qui di seguito riportato:


• 11/09/2023  Inizio delle attività didattiche 


• 08/06/2023  Termine delle attività didattiche 


mailto:RMIS05200R@istruzione.it
mailto:RMIS05200R@pec.istruzione.it
http://www.iisbattistivelletri.edu.it/


Sospensione attività didattiche:


• 01/11/2023 Festa di tutti i Santi

• 23/11/2023 Festa del Santo Patrono

• 24/11/2023 Recupero inizio anticipato attività didattiche 

• 08/12/2023 Immacolata Concezione 

• Dal 23/12/2023 al 07/01/2024 Festività natalizie (come da calendario regionale)

• Dal 28/03/2024 al 02/04/2024 Festività pasquali (come da calendario regionale)

• 25/04/2024 Festa della Liberazione 

• 26/04/2024 Recupero inizio anticipato attività didattiche 

• 29/04/2024 Recupero inizio anticipato attività didattiche 

• 30/04/2024 Recupero inizio anticipato attività didattiche 

• 01/05/2024 Festa del lavoro

• 02/06/2024 Festa della Repubblica 


Velletri, 27 luglio 2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


Dott. Eugenio DIBENNARDO 



	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
	Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

